



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS DA PESQUISA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ

Cametá, 05 de janeiro de 2023

	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QUAN T	DISTRIBUIDORA ATHENA	V. TOTAL	DSS COMERCIO E SERVIÇOS	V. TOTAL	MARTINS JR COM. ATACADISTA EIRELI	V. TOTAL	MÉDIA	V. TOTAL GERAL
1	Computador CPU Core i3 530, 4GB, SSD 120 GB, Teclado/Mause	UND.	15	R\$ 2.625,83	R\$ 39.387,45	R\$ 2.758,70	R\$ 41.380,50	R\$ 2.678,35	R\$ 40.175,25	R\$ 2.687,63	R\$ 40.314,45
2	MONITOR DE 15,4 POLEGADAS	UND.	15	R\$ 969,43	R\$ 14.541,45	R\$ 1.018,48	R\$ 15.277,20	R\$ 988,82	R\$ 14.832,30	R\$ 992,24	R\$ 14.883,60
3	Microfone sem fio Profissional VHF UHF	UND.	15	R\$ 644,78	R\$ 9.671,70	R\$ 677,41	R\$ 10.161,15	R\$ 657,68	R\$ 9.865,20	R\$ 659,96	R\$ 9.899,40
4	NOBREAK 600V A UPS MINI BIVOLT PRETO TS SHARA	UND.	15	R\$ 951,82	R\$ 14.277,30	R\$ 999,98	R\$ 14.999,70	R\$ 970,86	R\$ 14.562,90	R\$ 974,22	R\$ 14.613,30
5	MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO DCPL5652DN 42 PPM 50000 PAGINAS	UND.	1	R\$ 10.663,98	R\$ 10.663,98	R\$ 11.203,58	R\$ 11.203,58	R\$ 10.877,26	R\$ 10.877,26	R\$ 10.914,94	R\$ 10.914,94
6	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 WI-FI J67303 PRETO BIVOLT	UND.	15	R\$ 2.908,77	R\$ 43.631,55	R\$ 3.055,95	R\$ 45.839,25	R\$ 2.966,95	R\$ 44.504,25	R\$ 2.977,22	R\$ 44.658,30
7	Samsung Smart TV 50 Qled 4k The Frame 2022 L503B + Moldura Para Smart Tv 50"	UND.	3	R\$ 6.787,20	R\$ 20.361,60	R\$ 7.130,63	R\$ 21.391,89	R\$ 6.922,94	R\$ 20.768,82	R\$ 6.946,92	R\$ 20.840,76
8	Samsung Smart TV 70" Qled 4k	UND.	1	R\$ 6.686,20	R\$ 6.686,20	R\$ 7.024,52	R\$ 7.024,52	R\$ 6.819,92	R\$ 6.819,92	R\$ 6.843,55	R\$ 6.843,55
9	Computador I9, 1TB, 32GB Memória Ram, DDR4	UND.	1	R\$ 7.231,60	R\$ 7.231,60	R\$ 7.597,52	R\$ 7.597,52	R\$ 7.376,23	R\$ 7.376,23	R\$ 7.401,78	R\$ 7.401,78
VALOR TOTAL					R\$ 166.452,83		R\$ 174.875,31		R\$ 169.782,13		R\$ 170.370,08

ELIERSON ARNAUD TENORIO
DIRETOR DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO